
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2019 

Průběžné schvalování – stav k 30. srpnu 2019 

  V Praze dne 3. září 2019 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 133 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 

19.2.1 
Počet schválených žádostí 7 32 10 20 23 41 0 133 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
1 136 373,- 

 

 
5 817 285,- 

 
2 376 564,-    

 

 
3 738 202,-    

 

 
6 550 679,-    

 

 
7 038125,-    

 

 
0,-    

 

 
26 657 228,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 30. 8. 2019 
 

RO PRAHA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Jihozápad o.p.s. 

 

19/002/19210/120/115/000135   Nákup vozidla N1 154 365 

19/002/19210/120/115/000138   Nákup užitkového automobilu 224 883 

19/002/19210/120/115/000139   Nákup traktorového nosiče kontejnerů 107 550 

19/002/19210/120/115/000141   Nákup diskového podmítače 94 500 

19/002/19210/120/115/000142   Nákup vozidla N1 pro podnikatelskou činnost 185 075 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 

19/002/19210/120/130/000246   Rozvoj zemědělského podnikání 207 500 

19/002/19210/120/130/000249   Dobrá farma 162 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

19/002/19210/231/005/000209 ZEMTECHNIK CB s.r.o. 
Investice do nezemědělských 

činností_ZEMTECHNIK CB s.r.o. 
178 650 

19/002/19210/231/005/000211 Pokrývka spol. s r.o. 
Investice do nezemědělských činností - 

Pokrývka spol. s r.o. 
179 099 

19/002/19210/231/005/000212 PRODŘEVO s.r.o. Založení stavební činnosti - pořízení vozu 224 955 

MAS Radbuza, z.s. 19/004/19210/232/084/000219   Balírna hotových výrobků - Truhlářství 291 269 

MAS Český les, z. s. 
19/005/19210/232/041/000070   Nákup lesní techniky 150 000 

19/005/19210/232/041/000071   Nákup traktoru 700 000 

MAS Český Západ, 

z.s. 

 

19/005/19210/232/208/000222   
Rozšíření truhlářské výroby o pořízení lisu na 

tvarovaná biopaliva 
212 044 

19/005/19210/232/208/000223   Zemědělská technika pro farmu Křivce III. 123 662 

19/005/19210/232/208/000224   Vybudování keramické dílny 271 705 

19/005/19210/232/208/000225   Teplo z chladu 125 000 

19/005/19210/232/208/000228   Balička senáže pro ekologickou farmu 216 790 

19/005/19210/232/208/000229 Obec Olbramov Ohrazení pastvin v Kořenu 147 420 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

 

19/007/19210/231/098/000250   
Zkvalitnění a rozšíření ortopedických 

veterinárních služeb 
152 460 

19/007/19210/231/098/000253   Pořízení lesnické techniky 234 740 

19/007/19210/231/098/000255 LAM leštění s. r. o. 
Rozšíření vybavení pracoviště pro leštění 

forem na vstřikování plastů 
189 000 

19/007/19210/231/098/000256   Investice do lesnické techniky 229 900 

19/007/19210/231/098/000257 Na luka s.r.o. 
Pořízení dodávkového automobilu kategorie 

N1 a přívěsného vozíku 1 
193 275 

19/007/19210/231/098/000268   Štípací automat 249 995 

19/007/19210/231/098/000269   
Pořízení kotoučové pily s dopravním pásem a 

navijáku 
200 000 

19/007/19210/231/098/000270   Lesnická technika 151 250 

19/007/19210/231/098/000272   Pořízení čelního nakladače 145 200 

19/007/19210/231/098/000274   
Pořízení lesního navijáku, motorové pily a 

křovinořezu 
96 800 

19/007/19210/231/098/000275   

Investice do strojů a zařízení pro obnovu a 

výchovu lesních porostů a zpracování dřevní 

hmoty. 

47 190 

19/007/19210/231/098/000279   Vybavení kanceláře 83 700 

19/007/19210/231/098/000280   Štípačka na dřevo 50 000 

19/007/19210/231/098/000288   Pořízení vybavení truhlářské dílny 187 200 

19/007/19210/231/098/000289   Modernizace šicí dílny 53 851 

19/007/19210/231/098/000290   
Nákup dodávkového automobilu na přepravu 

materiálu a zhotovených výrobků. 
189 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s.  

19/003/19210/332/117/000067   Rozmetadlo hnoje 510 000 

19/003/19210/332/117/000108   
Investice do technologie pro rostlinnou 

výrobu 
293 400 

19/003/19210/332/117/000114   Nákup třífázové elektrocentrály 202 500 

19/003/19210/332/117/000115   Nákup separátoru kejdy 479 334 

19/003/19210/341/117/000103   Přívěs pro koně 188 430 

19/003/19210/341/117/000109   Nákup technologie pro zpracování dřeva 45 000 

19/003/19210/341/117/000110   Pořízení šicího stroje 31 500 

19/003/19210/341/117/000111   
Pořízení brusky a úprava provozních prostor 

v truhlářské dílně 
248 850 

19/003/19210/341/117/000112   Nákup užitkového dodávkového vozidla. 224 550 

19/003/19210/341/117/000113   Pořízení technologií pro stravovací zařízení 153 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

 

19/006/19210/451/173/000090   Pořízení přívěsu 138 000 

19/006/19210/451/173/000116   Pořízení stroje ,modernizace stroj. parku 238 800 

19/006/19210/451/173/000123   Podpora začínajícího podnikatele 96 750 

19/006/19210/451/173/000127 SLAKO s.r.o. Nákup rozdružovače balíků 228 000 

19/006/19210/451/173/000128 ZEOS LOMNICE a.s. Tažený shrnovač píce do RV 231 600 

NAD ORLICÍ, 

o.p.s. 

  

  

  

19/006/19210/452/133/000084 TECHRAMO s.r.o. Technické dovybavení Techramo s.r.o. 74 250 

19/006/19210/452/133/000087 ZOPOS Přestavlky a.s. Stavební činnost ZOPOS Přestavlky a.s. 244 650 

19/006/19210/452/133/000100 
Golf resort Na Vrších 

s.r.o. 
Zlepšení obslužnosti a údržby golfového hřiště 117 000 

19/006/19210/453/133/000165   Káva Krám 180 000 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

 

19/006/19210/452/173/000088   Zpracování zemědělské produkce na statku Cidlina 199 500 

19/006/19210/452/173/000118   Nákup shrnovače píce 138 000 

19/006/19210/452/173/000122   Pořízení obraceče pícnin a lopaty s přidržovačem 200 000 

19/006/19210/452/173/000125 Město Lázně Bělohrad 
Naučná trasa Kamennou Hůrou a částí Lázní 

Bělohradu 
286 286 

19/006/19210/452/173/000126   Disková žací kombinace 250 000 

19/006/19210/452/173/000130   Nákup mechanizace 237 000 

19/006/19210/452/173/000131   Pořízení baličky píce 245 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

 

19/004/19210/563/103/000189   Pořízení mini rýpadla 552 060 

19/004/19210/563/103/000190 Bioprodukt JT s.r.o. Bioprodukt - vybavení provozovny 219 600 

19/004/19210/563/103/000193   Nákup softwarového vybavení 202 500 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

 

19/004/19210/563/154/000234 Obec Bezděkov Pořízení techniky - obec Bezděkov 82 461 

19/004/19210/563/154/000235 Obec Jeřišno Ochrana dřevin - oplocenky Jeřišno 94 080 

19/004/19210/563/154/000236   
Štěpkovač a traktorový návěs na odvoz  

štěpek 
200 000 

19/004/19210/563/154/000237 Město Chotěboř Lesní odpočinkové místo Chotěboř 99 000 

19/004/19210/563/154/000238   Vybavení penzionu 224 100 

19/004/19210/563/154/000239   Automobil s chladící nádstavbou 350 000 

19/004/19210/563/154/000240   Vybavení truhlářské dílny 157 500 

19/004/19210/563/154/000242   Kmenová pásová pila 99 000 

19/004/19210/563/154/000243   Vibrační válec 337 500 

19/004/19210/563/154/000245 M.S.A. spol. s r.o. Investice do nezemědělské činnosti 132 750 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

19/004/19210/563/177/000348   Pořízení CO2 laseru a souvisejícího vybavení 59 094 

19/004/19210/563/177/000352   Zahájení a rozvoj zemědělské činnosti 288 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko 

19/002/19210/672/076/001066 Obec Kladeruby 
Údržba obecních travních porostů a sadů v 

obci Kladeruby 
150 000 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a 

Pomoraví, z.s. 

19/002/19210/672/160/000948   Investice do sadu Kudlovice 336 000 

19/002/19210/672/160/000952   
Pořízení užitkového vozu pro rozvoj 

elektroinstalačních činností 
193 500 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

19/003/19210/671/097/000908   Nákup tiskárny 27 000 

19/003/19210/671/097/000929   Koupě stanu 67 500 

Region HANÁ, z. s. 

 

19/004/19210/671/039/000144 Obec Bílovice-Lutotín Stezky k Bílovskému hradu 245 630 

19/004/19210/671/039/000145 Obec Rakůvka Posezení nad Rakůvkou 200 000 

19/004/19210/671/039/000146   Modernizace kavárny Kostelec na Hané 135 000 

19/004/19210/671/039/000149   Pořízení nové techniky 204 750 

19/004/19210/671/039/000152 ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
Obnova vozového parku firmy ELEKTRO-

FLEXI s.r.o. 
225 000 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsetínsko, 

z.s. 

 

19/004/19210/672/138/000999   Investice do lesnické techniky 249 500 

19/004/19210/672/138/001001   Čistý les 31 650 

19/004/19210/672/138/001002   Lesní naviják 50 000 

  19/004/19210/672/138/001003 MADERA – LES s.r.o. Pořízení lesní techniky 247 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 7. 8. 2019 
 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s.  

19/003/19210/231/141/000044   Bourárna masa Velechvín - chladící box 200 000 

19/003/19210/231/141/000045   Pořízení strojů 220 050 

19/003/19210/231/141/000047   Nezemědělská činnost 87 750 

19/003/19210/231/141/000051 CAR LEND s.r.o. investice do zpracování ovoce pro destiláty 35 330 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

 

19/004/19210/452/123/000053   Strojní vybavení truhlářské dílny 204 300 

19/004/19210/452/123/000056   Vybavení mobilního fotografického ateliéru 174 816 

19/004/19210/452/123/000057   nákup montážního vozu 189 000 

19/004/19210/452/123/000059   Nákup vybavení na dělení kovů 65 250 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

 

19/003/19210/671/137/000445 
Pod Burdovým vrchem, 

s.r.o. 

Pořízení techniky pro hospodaření v lese 

2019 
98 917 

19/003/19210/671/137/000451   Nový stroj pro kamenictví 169 650 

19/003/19210/671/137/000452   Rozšíření kapacit zámečnické firmy 42 075 

19/003/19210/671/137/000454   CNC plazma 175 500 

19/003/19210/671/137/000456   Lesnická technika 245 000 

19/003/19210/671/137/000459   Nový stroj pro truhlářství 148 500 

19/003/19210/671/137/000461   Nové stroje pro řeznictví a uzenářství 424 000 

19/003/19210/671/137/000464   Zpracování dřevní hmoty 249 500 

19/003/19210/671/137/000465   Nákup vybavení pro rozvoj firmy 135 517 

19/003/19210/671/137/000466   Vybavení servisu 86 625 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

 

19/004/19210/672/169/000441   Setřasač ovoce 195 000 

19/004/19210/672/169/000443   Ochrana ovocného sadu 125 000 

19/004/19210/672/169/000446 Obec Nítkovice 
TECHNIKA PRO HOSPODAŘENÍ NA LESNÍCH 

POZEMCÍCH OBCE NÍTKOVICE 
228 085 

19/004/19210/672/169/000448   Nákup frézy do lesa. 200 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

 

19/004/19210/671/012/000792 JANKŮ SERVIS s.r.o. Rozšíření pneuservisu 162 000 

19/004/19210/671/012/000793   Rekonstrukce skladovacích ploch 245 000 

19/004/19210/672/012/000787   Modernizace podniku - nákup nářadí 95 287 

19/004/19210/672/012/000788 TRIPEX s.r.o. 
Modernizace podniku PO - nákup užitkového 

vozu 
218 250 

19/004/19210/672/012/000789 Z-SPRINT s.r.o. Modernizace výroby ve společnosti Z-SPRINT 218 250 

19/004/19210/672/012/000791   Modernizace podniku - profilovačka plechů 141 570 

MAS Ploština, z. s. 

 

19/004/19210/672/070/000381   Nové stroje 65 340 

19/004/19210/672/070/000384   Modernizace strojového vybavení 254 100 

19/004/19210/672/070/000385   Modernizace zemědělské techniky 2019 136 832 

19/004/19210/672/070/000386 ATOJO s.r.o. Vybavení podniku 171 000 

19/004/19210/672/070/000394   Zvýšení efektivity a kvality výroby nábytku 75 097 

19/004/19210/672/070/000395   Pořízení baličky píce 180 000 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
19/006/19210/672/157/000688 JKBmont plus s.r.o. Zefektivnění výroby JKBM 189 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 12. 7. 2019 
 

RO BRNO 
 
  

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

 

19/003/19210/563/131/000001 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 

Pořízení přepravníku pro DŘEVOTVAR - 

ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 
436 100 

19/003/19210/563/131/000003   
Rekonstrukce a vybavení penzionu Tichý 

mlýn 
385 400 

19/003/19210/563/131/000005   Odpočinková místa v lese Benátky 198 405 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

 

19/003/19210/563/145/000008   Společné pořízení zemědělských strojů 218 250 

19/003/19210/563/145/000012   Modernizace farmy - Ždírec nad Doubravou 1 400 000 

19/003/19210/563/145/000014   
Podpora investic pro rozšíření truhlářské 

výroby II. 
224 999 

19/003/19210/563/145/000025   Modernizace vybavení truhlárny 224 550 

19/003/19210/563/145/000036 Lesní družstvo obcí Ochrana lesních porostů 2019 365 330 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

